
\r+.Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Ha.iduk Veljkova 10, NoviSad
Datum: 20.06.2018. godine
Broj: 8p-04d/l 8-7

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnirr nabavkarna i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 8p-04d/18-6 od
20.06.2018. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u pregovaraihom postupku bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda ilan 36. Stav 1. Taiha l)

JN 8p-04d/18 - Medicinska sredstva l<oja se ugrailuju u ljudsl<i organizam

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuiladima:

ObrazloZenje

Dana29.05.20 18. godine elektronski je dostavlien Poziv za podnoSenje ponuda na adresu sledecih ponudada
koji po saznanju do kog se doSlo u fazi ispitivanja trZi5ta, s obzirom na predmet svoje delatnosti, rnogr-r da
ponude predmetno dobro:

'Medika - projel<t" d.o.o. Beograd - ittf'o@lrsdjkals; a.ljustina(Drreeliku::
'Narci ssus" d.o.o. Ada - narci s. ada(l grr ai Lc,orn

,,I'raffi x" d. o.o. N i 5 - trafi x(Zi:)oDen.tel ekom.rs

Nakon sprovedenog postupka otvaranja por.ruda i sadinjavanja Zapisnika o otvararrju ponuda broj: 8p-04d/18-4
od 04.06.2018. godine, Korrisija za javnu nabavku (dalje: I(ornisija) je sprovela postupak pregovaranja i
sadinila Zapisnik o pregovaranju broj: 8p-04d/18-5 od 04.06.2018. godine. Na osnovu navedenog l(ornisija je
pristr"rpilastrudnoj oceni ponuda, datoj u IzveStaju broj: 8p-04d/18-6 od 20.06.2018. godine.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda I(omisija je konstatovala slede6e:

l. Predmetjavne nabavke dobara:
Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam potroSni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznal<a iz op5teg rednika nabavke:
33140000 Medicinski potroSni materijal (paftija broj l)
33141700 Orlopedski materijal (paftija broj 2 i 3)

Predmet javne nabavke.je oblikovan po partijarna, od I do 3:

Broj
partije Naziv partije Procenjena vrednoil

, bez PDV-a .'

UI{OLOGl.lA - Testil<ularni implanti r 19.000,00

2 OITTOPEDIJA - KoStani zavrtnji i kirSner igle 14.000.00

J ORTOPE,DI.IA - I(anulirani vilci 175.000.00

Ukupno: 308.000;00

) Procenjena vrednost javne nabavke: 308.000,00 dinara bez PDV-a

Partija Naziv partiie PonudaE, : ..

kojem se dodeljuje ugovor
Ponuilena vrednost

bez,PI)V-a . .r.-

UI{OLOGIJA - Testikularni implanti Medika-Proiekt" d.o.o. Beosrad I 19.000.00

2 ORTOPEDIJA - KoStani zavrtnii i kirSner igle Bez ponude

3 OIITOPE,DIJA - Kanulirani vrtcr Bez ponude

Ukripno: 119.000,00

l3



1

Vrsta postupl<a javne nabavke: pregovaradki postupak bez objavljivanja poziva za podnoSenje ponuda

ilan 36. Stav i. Tadka I )

Razlozi za primenu pregovarail<og postupha:
Osnov za primenu prefovarail.of postrpt.a bez objavljivanja poziva za podnoSenje ponuda dlan
36. Stav L tatl<a l): ,,ako u otvorenom, odnosno restriktivnorr postupku niie dobio nijednu ponudu,

oclnosno lijednu prijavu ili su sve ponude neodgovarajttce, pod ttslovom da se prvobitno odreden predmet

javpe labavke i uslovi za ude56e u postupku, tehnidke specifikaije i kriteri,iumi za dodelu ugovora,

odnosno okvirnog sporazulxa ne menjaju'"
U otvorenom postupkLrjavne nabavke bro.i 4-l1d/18, nabavka dobara- Medicinska sredstva koja seu

ggradu.ju Lr ljudski organzima, za parliju broj 2 - LJROLOGUA - Testikularni irnplanti, parliju broj 5 -
ORTOPEDIJA-l(oStanizavrlnji ikirSnerigleiparlijubroj6-ORTOPEDIJA-l(anulirani vijci,uroku
za podno5enje ponjuda nije poclneta ni-jedna ponuda. NarLrdilac je dana 08.05.201 8. godine, doneo Odluku

o obustavi otvorenog postupkajavne nabavke redni broj JN 4-lld/18 za pomenute partiiu i u skladu sa

ilanom 109. Stav 4. ZJN objavio Obave5tenje o obLrstavi otvorenog postupka. Na osnovu Clana 36. Stav

l. Tadka I ) ZJN pokrenutje pregovaradl<i postr-rpak bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda.

Osnovni podaci o ponudaiirna:
Konrisija je konstatovala da je primljena I (edna) zape(acenalzatvorena koverta - ponuda u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i ornladine Vojvodine za JN 8p-04d/18.

Blagovrertrno, tj. do dana 04.06.20 18. godine do 10.00 dasova, pristigla je ponuda sledeieg ponudada:

Ponucla ponudada "Narcissus" d.o.o. Ada, pristigla je po5tom dana 05.06.20 18. godine u 12,30h -
neblagovremena ponuda.

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: lllll

Al<o je ponuda odbijena zbog neuobitajeno niske cene, detaljno otrrazloZenje - naiin na l<oji je

utvrdena ta cena: lllll

Naiin primene metodologijeza dodele pondera:

Kriterijum za tlodelu ugovora: najniZa ponudena cen

Nakon okondanog postupka pregovaranja, Narudilacje u Zapisniku o pregovaranju broj JN 8p-04d/18-5

od 04.06.2018. godine, konstatovao sledeie:

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora, a sve u skladu sa

ponuclenom cenom postignutom u postupku pregovaranja:

Pa rt a hroi I - I'ITOLOGIJA - lestil(ulrrni implantr

llbr Naziv ponu{laIa Ponudeni vretlnost bez PDV-a

.,Medika-Proiekt" d.o.o. Beograd I 19 000.00

Za slede6e partije nije podneta nijedna ponuda:

6.

Ilbr Zavodni broj ponude Naziv-Sifra ponudala NaIin i vreme prijema. ponude

I jN 8p-04d/ I 8/ I ..Medika-l']ro.lekt" d.o.o. Beograd Lidno. 04.06.201 8. u 09,55h

Naziv/ime ponualada
llro.i partije

Elemcnt ugovora
oko koics se Dreqovara - cena

F.'lement ugovora posle
'niesoVarania - cena'

..Medika-Proiekt" d.o.o. Beograd Ponudena cena I 19.000.00 dinara Ponudcrra cena I 19.000.00 dirrara

Rbr Partija Naziv partije
Procenjena vredIost' bezPDV-a "

2 ORTOPEDIJA - Ko5tani zavfinii i kirSner igle 14.000.00

2 3 ORTOPEDI.IA - Kanulirani vijci 175.000.00

Ukupno:' 189.000,00

2t3



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponude ponuilaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev zazaltilu prava u roku od 10 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaltitl prava u

ora Instituta

3t3


